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00001 - CELESC DISTRIBUIDORA S/A

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                   110.520,65          

01/11/2011 Vl.Em.Nr.   001987        007-33900000              20,00            -   110.540,65              -      1.844,93

Estimativa pelo consumo de energia elétrica pelo Parque de Eventos - 

Linha São José durante o mês de novembro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/11/2011 Vl.Em.Nr.   001988        044-33900000              50,00            -   110.590,65              -      1.894,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Torre Repetido ra de 

TV local, durante o mês de novembro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/11/2011 Vl.Em.Nr.   001989        046-33900000             500,00            -   111.090,65              -      2.394,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Ginásio Municipal de 

Esporte, Estádio Municipal de Futebol de Campo e Centro Esportivo e 

Educacional de Linha Gramado dos Leite durante o mês de novembro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/11/2011 Vl.Em.Nr.   001990        057-33900000              50,00            -   111.140,65              -      2.444,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Capela Mortuária 

Municipal e da Praça Municipal, durante o mês de novembro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/11/2011 Vl.Em.Nr.   001991        070-33900000             500,00            -   111.640,65              -      2.944,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Terminal Rodoviário 

Municipal e pela Garagem Municipal, durante o mês de novembro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/11/2011 Vl.Em.Nr.   001992        007-33900000             500,00            -   112.140,65              -      3.444,93

Estimativa com consumo de energia elétrica no setor, durante o mês de 

novembro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/11/2011 Vl.Em.Nr.   001993        023-33900000              20,00            -   112.160,65              -      3.464,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Centro de Multiplo 

Uso, durante o mês de novembro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/11/2011 Vl.Em.Nr.   001994        027-33900000             100,00            -   112.260,65              -      3.564,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Escola Municipal Madre 

Leontina, durante o mês de novembro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

18/11/2011 Vl.Em.Nr.   002103        007-33900000              24,57            -   112.285,22              -      3.589,50

Complementação ao empenho 1787/2011, cfe nf.n. 2115791, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

18/11/2011 Vl.Em.Nr.   002104        044-33900000              51,19            -   112.336,41              -      3.640,69

Complementação ao empenho 1788/2011, cfe nf.n. 2326832, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

18/11/2011 Vl.Em.Nr.   002105        046-33900000           1.113,89            -   113.450,30              -      4.754,58

Complementação ao empenho 1789/2011, cfe nf.n. 2115806-416103-415913, 

anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

18/11/2011 Vl.Em.Nr.   002106        057-33900000             168,39            -   113.618,69              -      4.922,97

Complementação ao empenho 1790/2011, cfe nf.n. 

415857-415788-415861-415801, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

18/11/2011 Vl.Em.Nr.   002107        007-33900000             646,58            -   114.265,27              -      5.569,55

Complementação ao empenho 1791/2011, cfe nf.n. 

415903-415922-2115671-2326833, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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18/11/2011 Vl.Em.Nr.   002108        070-33900000             506,24            -   114.771,51              -      6.075,79

Complementação ao empenho 1792/2011, cfe nf.n. 415787-415803, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

18/11/2011 Vl.Em.Nr.   002109        023-33900000              24,57            -   114.796,08              -      6.100,36

Complementação ao empenho 1793/2011, cfe nf.n. 416102, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

18/11/2011 Vl.Em.Nr.   002110        027-33900000             606,68            -   115.402,76              -      6.707,04

Despesa com consumo de energia elétrica pela Escola Municipal Madre 

Leontina, durante o mês de outubro/2011, cfe nf.n. 

416001-415996-416025-415951-415956-415979-416006-415945-416016-415987, 

anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

22/11/2011 Vl.Em.Nr.   002125        059-33900000           6.491,01            -   121.893,77              -     13.198,05

Despesa com a manutenção da iluminação pública no mês de outubro/2011, 

cfe nf.n. 000.563.749, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

22/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002125 003230 059-33900000                  -     6.491,01   121.893,77    115.186,73      6.707,04

23/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001787 003232 007-33900000                  -        20,00   121.893,77    115.206,73      6.687,04

23/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001788 003233 044-33900000                  -        50,00   121.893,77    115.256,73      6.637,04

23/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001789 003234 046-33900000                  -       500,00   121.893,77    115.756,73      6.137,04

23/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001790 003235 057-33900000                  -        50,00   121.893,77    115.806,73      6.087,04

23/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001791 003236 007-33900000                  -       500,00   121.893,77    116.306,73      5.587,04

23/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001792 003237 070-33900000                  -       500,00   121.893,77    116.806,73      5.087,04

23/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001793 003238 023-33900000                  -        20,00   121.893,77    116.826,73      5.067,04

23/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002103 003239 007-33900000                  -        24,57   121.893,77    116.851,30      5.042,47

23/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002104 003240 044-33900000                  -        51,19   121.893,77    116.902,49      4.991,28

23/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002105 003241 046-33900000                  -     1.113,89   121.893,77    118.016,38      3.877,39

23/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002106 003242 057-33900000                  -       168,39   121.893,77    118.184,77      3.709,00

23/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002107 003243 007-33900000                  -       646,58   121.893,77    118.831,35      3.062,42

23/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002108 003244 070-33900000                  -       506,24   121.893,77    119.337,59      2.556,18

23/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002109 003245 023-33900000                  -        24,57   121.893,77    119.362,16      2.531,61

23/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002110 003246 027-33900000                  -       606,68   121.893,77    119.968,84      1.924,93                                      

T  O  T  A  I  S                                                                     11.373,12      11.273,12       1.924,93

00002 - BRASIL TELECOM S.A.

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    15.642,77          

01/11/2011 Vl.Em.Nr.   001996        007-33900000             500,00            -    16.142,77              -        500,00

Estimativa com consumo de tarifas telefônicas por esta Administração, 

durante o mês de novembro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

16/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001996 003114 007-33900000                  -       500,00    16.142,77     16.142,77             -

16/11/2011 Vl.Em.Nr.   002074        007-33900000             821,87            -    16.964,64              -        821,87

Complementação ao empenho 1996/2011, cfe fatura n. 

000.541.776-541.781-541.777-541.778-541.779, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

16/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002074 003113 007-33900000                  -       821,87    16.964,64     16.964,64             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      1.321,87       1.321,87              -

00003 - CASAN

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    10.001,79          

01/11/2011 Vl.Em.Nr.   001995        007-33900000             500,00            -    10.501,79              -      1.000,00

Estimativa com consumo de água por esta Administração, durante o mês 

de novembro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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10/11/2011 Vl.Em.Nr.   002053        007-33900000             406,74            -    10.908,53              -      1.406,74

Complementação ao empenho 1794/2011, cfe faturas n. 

003.623-621-620-629-628-627-625-624-622, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

11/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001794 003098 007-33900000                  -       500,00    10.908,53     10.001,79        906,74

11/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002053 003099 007-33900000                  -       406,74    10.908,53     10.408,53        500,00                                      

T  O  T  A  I  S                                                                        906,74         906,74         500,00

00004 - PANIFICADORA IBICARÉ LTDA  - ME

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     4.367,46          

09/11/2011 Vl.Em.Nr.   002046        025-33900000             498,80            -     4.866,26              -        498,80

Aquisição de 30un cuca e 710un iogurte para manutenção da merenda 

escolar na Escola Municipal Madre Leontina, cfe nf.n. 000.000.005, 

anexa.

Processo: 0042/2010 Nr.Licitacao: 0007PR2010

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002046 003165 025-33900000                  -       498,80     4.866,26      4.866,26             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                        498,80         498,80              -

00010 - CPL ASSESSORIA  E DESENV.  LTDA.

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    31.340,00          

16/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001960 003111 007-33900000                  -     3.134,00    31.340,00     31.340,00             -

30/11/2011 Vl.Em.Nr.   002144        007-33900000           3.134,00            -    34.474,00              -      3.134,00

Serviços prestados referente locação de Sistemas: Contabilidade, Folha 

de Pagamento, Licitação/Compras, Tributação, Administração de Frotas, 

PPA/LDO, Controle Patrimonial durante o mês de novembro/2011, cfe 

nf.n. 001929-1930, anexas.

           Processo: 0001/2009 Nr.Licitacao: 0001/2009                                                                                                          

T  O  T  A  I  S                                                                      3.134,00       3.134,00       3.134,00

00020 - RBS -   ZERO HORA EDIT JORN SA

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     1.244,00          

16/11/2011 Vl.Em.Nr.   002076        007-33900000             459,36            -     1.703,36              -        459,36

Despesa com publicação do extrato da TP 0001/2011 referente aquisição 

e construção de edificação em pré-moldado do parque de eventos na 

Linha São José, cfe PI: 236541, anexo.

           Processo:  Nr.Licitacao:                                                                                                                             

T  O  T  A  I  S                                                                        459,36              -         459,36

00026 - LISETE C. M. MELERE E OUTROS

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                   506.448,53          

01/11/2011 Est.Em.Nr.  001950        026-31900000           (835,00)            -   505.613,53              -         20,74

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de outubro/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/11/2011 Est.Em.Nr.  001953        026-31900000            (20,74)            -   505.592,79              -             -

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de outubro/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

18/11/2011 Vl.Em.Nr.   002112        026-31900000          16.002,53            -   521.595,32              -     16.002,53

Pagamento da 2ª parcela de gratificação natalina, aos servidores do 

setor, ref. exercício de 2011, cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002112 003192 026-31900000                  -     1.014,00   521.595,32    506.606,79     14.988,53
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18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002112 003194 026-31900000                  -     1.497,11   521.595,32    508.103,90     13.491,42

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002112 003197 026-31900000                  -       863,92   521.595,32    508.967,82     12.627,50

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002112 003198 026-31900000                  -       821,00   521.595,32    509.788,82     11.806,50

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002112 003199 026-31900000                  -       821,00   521.595,32    510.609,82     10.985,50

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002112 003200 026-31900000                  -     1.217,48   521.595,32    511.827,30      9.768,02

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002112 003201 026-31900000                  -       821,00   521.595,32    512.648,30      8.947,02

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002112 003202 026-31900000                  -     2.234,75   521.595,32    514.883,05      6.712,27

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002112 003203 026-31900000                  -       425,00   521.595,32    515.308,05      6.287,27

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002112 003205 026-31900000                  -       821,00   521.595,32    516.129,05      5.466,27

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002112 003206 026-31900000                  -     1.124,00   521.595,32    517.253,05      4.342,27

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002112 003207 026-31900000                  -     1.124,00   521.595,32    518.377,05      3.218,27

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002112 003209 026-31900000                  -     1.662,60   521.595,32    520.039,65      1.555,67

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002112 003212 026-31900000                  -       734,67   521.595,32    520.774,32        821,00

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002112 003214 026-31900000                  -       821,00   521.595,32    521.595,32             -

18/11/2011 Vl.Em.Nr.   002113        026-31900000           6.337,35            -   527.932,67              -      6.337,35

Pagamento da 2ª parcela de gratificação natalina, aos servidores do 

setor, ref. exercício de 2011, cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002113 003193 026-31900000                  -       409,00   527.932,67    522.004,32      5.928,35

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002113 003195 026-31900000                  -     1.668,40   527.932,67    523.672,72      4.259,95

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002113 003196 026-31900000                  -       417,50   527.932,67    524.090,22      3.842,45

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002113 003204 026-31900000                  -       423,56   527.932,67    524.513,78      3.418,89

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002113 003208 026-31900000                  -       739,68   527.932,67    525.253,46      2.679,21

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002113 003210 026-31900000                  -       971,99   527.932,67    526.225,45      1.707,22

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002113 003211 026-31900000                  -       659,58   527.932,67    526.885,03      1.047,64

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002113 003213 026-31900000                  -       734,67   527.932,67    527.619,70        312,97

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002113 003215 026-31900000                  -       312,97   527.932,67    527.932,67             -

18/11/2011 Vl.Em.Nr.   002114        026-31900000           1.622,05            -   529.554,72              -      1.622,05

Pagamento da 2ª parcela de gratificação natalina, aos servidores do 

setor, ref. exercício de 2011, cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002114 003216 026-31900000                  -       434,50   529.554,72    528.367,17      1.187,55

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002114 003217 026-31900000                  -       419,00   529.554,72    528.786,17        768,55

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002114 003218 026-31900000                  -        87,36   529.554,72    528.873,53        681,19

18/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002114 003219 026-31900000                  -       681,19   529.554,72    529.554,72             -

30/11/2011 Vl.Em.Nr.   002160        026-31900000          30.453,00            -   560.007,72              -     30.453,00

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de novembro/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

30/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002160 003358 026-31900000                  -     3.024,00   560.007,72    532.578,72     27.429,00

30/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002160 003361 026-31900000                  -     1.642,00   560.007,72    534.220,72     25.787,00

30/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002160 003362 026-31900000                  -     2.248,00   560.007,72    536.468,72     23.539,00

30/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002160 003363 026-31900000                  -     2.248,00   560.007,72    538.716,72     21.291,00

30/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002160 003364 026-31900000                  -     1.155,00   560.007,72    539.871,72     20.136,00

30/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002160 003366 026-31900000                  -     2.248,00   560.007,72    542.119,72     17.888,00

30/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002160 003369 026-31900000                  -     1.305,00   560.007,72    543.424,72     16.583,00

30/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002160 003372 026-31900000                  -     1.155,00   560.007,72    544.579,72     15.428,00

30/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002160 003374 026-31900000                  -     2.204,00   560.007,72    546.783,72     13.224,00

30/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002160 003375 026-31900000                  -       818,00   560.007,72    547.601,72     12.406,00

30/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002160 003377 026-31900000                  -     1.642,00   560.007,72    549.243,72     10.764,00

30/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002160 003378 026-31900000                  -     1.155,00   560.007,72    550.398,72      9.609,00

30/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002160 003380 026-31900000                  -       818,00   560.007,72    551.216,72      8.791,00

30/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002160 003381 026-31900000                  -     1.592,00   560.007,72    552.808,72      7.199,00
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30/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002160 003384 026-31900000                  -       835,00   560.007,72    553.643,72      6.364,00

30/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002160 003386 026-31900000                  -     2.204,00   560.007,72    555.847,72      4.160,00

30/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002160 003388 026-31900000                  -     1.642,00   560.007,72    557.489,72      2.518,00

30/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002160 003389 026-31900000                  -     1.700,00   560.007,72    559.189,72        818,00

30/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002160 003390 026-31900000                  -       818,00   560.007,72    560.007,72             -

30/11/2011 Vl.Em.Nr.   002161        026-31900000           1.913,31            -   561.921,03              -      1.913,31

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de novembro/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

30/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002161 003359 026-31900000                  -       960,17   561.921,03    560.967,89        953,14

30/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002161 003367 026-31900000                  -       212,20   561.921,03    561.180,09        740,94

30/11/2011 Vl.Pg.O.Nr. 002161 003370 026-31900000                  -        59,79   561.921,03    561.239,88        681,15
